
Finanční vybor
Zastupitelstva městyse Moravská Nová Ves

V období ď posledního veřejného zasedání zasfupitelstva městyse se ťrnanční vybor sešel ve
dnech 29.||.20|2 a 6.|2.2012. Předmětem těchto pracovních schůzek bylo projednání Návrhu
rozpočtu Městyse Moravská Nová Ves na rok 2013.
Přítomni: Lenka Bučková, Jan Maděřič, Marie Strejčková
Nepřítomen: Pavel Po|ach

Zápis č.6l2at2

Návrh rozpočfu Městyse Moravslcá Nová Ves na rok 201}

Par.: 3111 pol: 5331 Neinvestiční příspěvlry pro MŠ a ŠI
Navrhujeme snížení přÍspěvku v položce školní materiál
Bylo požadováno 70 000,. Kč, a|e FV navrhuje částku 30 000,- Kč, protože krajsky úřad rovněž
pos|qrtuje ze svého ro4očtu peníze na pomůcky pro děti.
Tyto pomůcky by mohly být hrazeny i z úplaty MŠ $kolkovného).
Nríkup drobného majetku v hodnotě do 40 000,-Kč
V návrhu rozpočtu byla poŽadována částka ve výši 60 000'- Kč.
Tento nákup by měl být hrazen krajem a z úp|aty MS.
Na zpracovríní mezd externí Íirmou je v rozpočtu požadovr{no 25 000'. Kč.
FV doporučuje, aby účetní MŠ zpracovávala i mzdovou agendu.
(V roce 2012 pořadovala MŠ z rtrzpočfu městyse na mzdové nráklady (učitelka _ 0,5 úvazku,
účetní _ 0,5 úvazkr1 školník_ 0,7 úvazku, zpracoviiní mezd a dozory ve školní jídelně) čristku ve
\.ýši 305 877'- Kč. Ale FV zjistil, že už do konce listopadu 29|2by|avyčerpána črástka ve ýŠi
359,t43'- Kč.
Dozory ve ŠJ. pofudováno 20 000,. Kč.
ŽÁd^meo vysvětlení, kdo domr ve školní jÍdelně provádí.
FY doporučuje snÍžit v návrhu rozpočtu částku navrženou pro MŠ o 145 000,. Kč.

Par.: 3399 Zá|ežitcti kultury
Pffjmy 256 000,- Kč a výdaje 748 000,- Kč
FV nesouhlasí, aby na pořádríní ku|turních akcích by|a z rozpočfu městyse dop|ácena črístka ve
\.ýši 492 000,. Kč.
FV doporučuje přehodnotit financování Dne lidových řemesel a Vinobraní.



Par.: 3ó39 Komunální stužby a územní rozvoj
Pol.: 5331 Služby p.o. M.N.Ves' příspěvek naprovoz amzdy
PoŽadovaná črístka je 4 328 200,- Kč.
Požadovaná částka však není podrobně rozpracována jako u ostatních příspěvkových
organizací' jejichž zřizovate|ern je městys. FV doporučuje detai|ní rozpis položek

Par.: {35l Fďovate|s|ufl služba
Pol.: 50l l P|aty zaměstnanců
Návrh rozpočfu je 520 000'- Kč
V případě, že nebude na DPS vedoucí, takje tato částka neúměrně vysolcá.
SníŽení se bude rovněŽ tykat i pol.: 5031 a 5032 (povinné pojistné na soc. azdrav. pojištěnD
FV doporučuje snížit v návrhu rozpďtu navrženou částku.

Par. : ó171 Cinnost mÍstní spráYy
Po|.: Platy zaměstnanců
Návrh rozpočtu je 1 350 000,- Kč
Není jasné, zta je v této částce zohledněno sníŽení počfu pracovnílni o l,5 úvazku"
Fv řádá o doložení vypďtu nezd u jďnotlivých zaměstnanců úřadu městyse.

Zápis vyhotovil flrnanční vybor zastupite|stva měsťyse dne ló. prosince 20|z.

V Moravské Nové Vsi dne |7.12.20|2

Čtenta výboru Mgr. Lenka Bučková

Člen výboru Jan Maděřič

Č|enka výboru Marie Sfejčková

- . - n' ,. Í


